
За љубовни мигови минати со книга

9.2. – 14.2.

СТРАНИЦА
СО СЕКOJА



500 
350

ЗА НЕА

340 
230

500 
350

Првиот бакнеж и 
првата прочитана 
книга никогаш не 
се забораваат. 

420 
290

500 
350

500 
350

350 
240



Те сакам колку 
што има книги 
на светот.  

300 
210

ЗА НЕА

380 
260

450 
350

320 
199

600 
420

250 
170

450 
350

450 
350



2350 
1760

ЗА НЕГО

Ти си главниот 
лик во моjата 
приказна.  420 

290

500 
350

600 
420

500 
350

600 
420



Не постои лоша 
книга и погрешна  
убов.  

ЗА НЕГО

400 
240

500 
350

450 
310

500 
350

600 
420

380 
260



Да се сака е исто 
како и да се чита – 
се прави од убов. 


